
Id: INXNS-WSUUZ-NFYJC-TVKFP-TAKPA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/586/10
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVIII/495/10 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
21 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. , Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art. 214 , art. 235 i art 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 61.707 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden 
tysięcy siedemset siedem złotych), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 61.707 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden 
tysięcy siedemset siedem złotych), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na 
przesunięciach w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na 
przesunięciach w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 4 do Uchwały nr XLVIII/495/10 dotyczącym wykazu limitów wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne dokonuje następujących zmian: w poz. II.9 wykupy gruntów pod 
drogi w cyklu wieloletnim zwiększa łączną kwotę nakładów finansowych o 189.000 zł z nastepującym 
podziałem: w roku 2011 o kwotę 63.000 zł, w roku 2012 o kwotę 42.000 zł, w roku 2013 o kwotę 42.000 
zł, w roku 2014 o kwotę 42.000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa 
miejscowego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim 

Robert Jakubowski



Id: INXNS-WSUUZ-NFYJC-TVKFP-TAKPA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/586/10

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 28 października 2010 r.

Zmiany budżetu po stronie dochodów 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota zwiększenia 

1 2 3 4 5 
705 Gospodarka mieszkaniowa 18 785 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 785 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 18 785

801 Oświata i wychowanie 26 024 
80101 Szkoły podstawowe 600 

0920 Pozostałe odsetki 600
80104 Przedszkola 23 924 

0830 Wpływy z usług 23 824
0970 Wpływy z różnych dochodów 100

80148 Stołówki szkolne 1 500 
0960 Darowizny pieniężne 1 500

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 16 898 
85333 Powiatowe urzędy pracy 16 898 

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 898
Razem: 61 707 



Id: INXNS-WSUUZ-NFYJC-TVKFP-TAKPA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/586/10

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 28 października 2010 r.

Zmiany budżetu po stronie wydatków 

 
Dział Rozdział Grupa wydatków Kwota zwiększenia 

1 2 4 5 
700 Gospodarka mieszkaniowa 18 785 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 785 
wydatki majatkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne - wykup gruntów w cyklu jednorocznym 18 785

801 Oświata i wychowanie 37 245 
80101 Szkoły podstawowe 5 833 

wydatki bż. - wydatki na wynagrodzenia i pochodne 5 233 
wydatki bż. - wydatki na realizację zadań statutowych 600

80104 Przedszkola 29 912 
wydatki bż. - wydatki na wynagrodzenia i pochodne 15 988
wydatki bż. - wydatki na realizację zadań statutowych 13 924

80148 Stołówki szkolne 1 500 
wydatki bż. - wydatki na realizację zadań statutowych 1 500

852 Pomoc społeczna 5 677 
85203 Ośrodki wsparcia 5 677 

wydatki bż. - wydatki na wynagrodzenia i pochodne 5 677
Razem: 61 707 



Id: INXNS-WSUUZ-NFYJC-TVKFP-TAKPA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/586/10

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 28 października 2010 r.

Zamiany budżetu po stronie wydatków - przesunięcia pomiędzy grupami wydatków 

 
Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 

zwiększenia 
1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 145 500 0 
60016 Drogi publiczne gminne 145 500 0 

wydatki majątkowe - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 145 500

757 Obsługa długu publicznego 112 000 0 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń udzielanych przez jst 112 000 0 

wydatki bż. - poręczenia i gwarancje 112 000
758 Różne rozliczenia 4 749 0 

75818 Rezerwy celowe i ogólna 4 749 0
wydatki bż. - wydatki na realizację zadań statutowych - rezerwa celowa na odprawy 
emeytalne dla nauczycieli 4 749

801 Oświata i wychowanie 47 211 39 248 
80101 Szkoły podstawowe 17 852 

wydatki bż. - wydatki na wynagrodzenia i pochodne 17 852
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 18 212 0 

wydatki bż. - wydatki na wynagrodzenia i pochodne 18 212
80104 Przedszkola 28 999 15 896 

wydatki bż. - wydatki na wynagrodzenia i pochodne 15 896
wydatki bż. - dotacje na realizację zadań bieżących 28 999

80110 Gimnazja 0 5 500 
wydatki majątkowe - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 500

851 Ochrona zdrowia 30 000 0 
85195 Pozostała działalność 30 000 0 

wydatki majątkowe - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 30 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 18 212 
85401 Świetlice szkolne 0 18 212 

wydatki bż. - wydatki na wynagrodzenia i pochodne 18 212
900 Gospodarka wodna i ochrona środowiska 0 112 000 

90095 Pozostała działalność 0 112 000 
wydatki majątkowe - zakup i objęcie akcji i udziałów 112 000

926 Kultura fizyczna i sport 0 170 000 
92604 Instytucje kultury fizycznej 0 170 000 

wydatki majątkowe - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 170 000

Razem zadania własne 339 460 339 460 



Id: INXNS-WSUUZ-NFYJC-TVKFP-TAKPA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/586/10

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 28 października 2010 r.

Zamiany budżetu po stronie dochodów - przesunięcia w planie dochodów 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 

zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

750 Administracja publiczna 4 144 4 144 
75023 Urzędy gmin 4 144 4 144 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 144

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
niewygasają z upływem roku budżetowego 4 144

852 Pomoc społeczna 32 050 32 050 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 30 000 30 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem 30 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i i rentowe 150 150 
0970 Wpływy z różnych dochodów 150

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem 150

85216 Zasiłki stałe 1 900 1 900 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem 1 900

Razem 36 194 36 194 


